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CENTRO DE PRESENTACIÓN:
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30594

828877

166253

968152

880656

671891

859501

750169

817085

840837

616321

253974

247920

46822

500848

ARENILLA SOTO, NEYFAYDE PAOLA

ARRANZ MUÑOZ, RODRIGO

BENAVIDES ESTUPIÑAN, LUCIA

CECILIA MARTÍN, ARIADNA

CHAMORRO RAMOS, MARIO

CONDE MARIN, DANIELA

HERNÁN CARRO, ROCIO

HERNÁNDEZ RECIO, ASHLI

IVAYLOVA KOSTOVA, PAULA

OLALLA PÉREZ, ALFREDO

ORDUÑA RIAÑO, JULIAN DAVID

RODRÍGUEZ MURILLO, ASTRID YOHANA

VALERIEVA PETROVA, DIANA

WOJCIK, KAMILA

ZARZOSA SANTERVÁS, CARLA

LFP - Marketing y Publicidad

LFP - Actividades Comerciales

LFP - Cocina y Gastronomía

LFP - Estética y Belleza

LFP - Vídeo Disc-jockey y Sonido

LFP - Marketing y Publicidad

LFP - Marketing y Publicidad

LFP - Cocina y Gastronomía

LFP - Estética y Belleza

LFP - Marketing y Publicidad

LFP - Actividades Comerciales

LFP - Servicios en Restauración

LFP - Actividades Comerciales

LFP - Estética y Belleza

LFP - Estética y Belleza
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SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad

290870
170953
878712

ESCOBAR QUIJADA, CINDY GABRIELA
LÓPEZ ALONSO, ALVARO
MUÑOZ PEDRO, LUCIA

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a

Nº 
Solicitud Alumno/a

SOLICITUDES EXCLUIDAS

Causa Exclusión

Puntos

  5,00

  7,74

  7,63

  7,58

  8,05

  5,00

  8,53

  7,50

 10,09

  8,69

  7,80

  5,00

  7,87

  8,33

  7,32

Vía

1

1

1

1

1

1
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1

1

3

1

3

1

1

1

Fec. Fin 
Estudio

Título 
Acceso

2013

2023

2023

2019

2017

2011

2021

2024

2018

2024

2024

2024

2007

2023

BAC

BAC
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* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.


